EDITAL 001/2025 - SELEÇÃO DE PESSOAL

RESULTADO FINAL

O Movimento de Organização Comunitária (MOC), entidade civil sem fins lucrativos,
inscrita sob o CNPJ 16.260.713/001-24, com sede na Rua Pontal, 61 – Cruzeiro, na

cidade de Feira de Santana, BA, torna público o resultado do processo de seleção
simplificada e contratação de profissionais de nível médio em técnico(a) em

agropecuária ou áreas afins, que atuará como animador(a) de campo no
acompanhamento às famílias e implementações de tecnologias sociais de captação de
água das chuvas a serem desenvolvidas pela chamada pública CAR nº 03/2024: ATER
Bahia Sem Fome – Água para Produção de Alimentos e Dessedentação Animal. Torna
público o RESULTADO FINAL, conforme a relação abaixo:

SELECIONADO

Romualdo Pereira dos Santos Oliveira.

SUPLENTES POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1º - Amadeeu Santos das Chagas

2º - Djavan da Silva

3º - Armarildo Santos das Chagas

4º - Aline de Santana Cunha

O candidato selecionado deverá enviar, até o dia 31/01, as comprovações de
experiência descritas no currículo, juntamente com os documentos pessoais e o
comprovante de endereço, para o e-mail: selecao@moc.org.br

Feira de Santana - BA, 22 de janeiro de 2025.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão